
KRPM-44428-16/ČJ-2022-1400IT jID: PCR14ETRpo54867353

SMLOUVA
o bezúplatném převodu majetku státu do vlastnictví právnické osoby

uzavřená v souladu s ust. § 22 odst. 3 a § 55 odst. 3 zákona 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ust. § 14
vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a
státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením Ministerstva
vnitra č. 30 ze dne 21.05.2002, o nakládání s nepotřebným movitým majetkem, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,smlouva") mezi

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
se sídlem: Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
IČO: 72051795
zastoupená: plk, Mgr. Tomášem Landsfeldem, ředitel KŘP OLK
kontaktní osoba: mobil: +

@pcr.cz

(dále jen ,,předávající")

a

Město Rajhrad
Se sídlem:
IČO:
zastoupená:
kontaktní osoba:

Masarykova 32, 664 61 Rajhrad
00282456
Mgr, František Ondráček, starosta

mobil:
@rajhrad,cz

(dále jen ,,přebírajici"),

společně dále také jen jako ,,smMvní strany",

v tomto zrĚnÍ:

Článek l.
Předmět smlouvy

1, předávající touto smlouvou převádí bezúplatně majetek uvedený v ČI, l odst. 2 smlouvy na
přebírajÍcÍho. Přebírající se zavazuje předmět převodu převzít. Vlastnické právo k tomuto
majetku přechází na přebÍrajícího dnem fyzického předání a převzetí majetku.



2. předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu (dále jen ,,předmět převodu"):

Položka Název, typ, ' """' """' Rok Pořizovací
výrobní číslo pořízení cena v Kč

majetku
1. Radiostatnice ruční ŠMART, tr-102í ,"1321 06.05.2003 35 297,00

2. Radi'o'sĹatnice ruční SMART, TR-1021, 1321" 16,05.áÔ'Ó'á""" 39 258,10

3, Radiostatnice ruční SMART, TR-1021, 1321 04.06.2002 105 787,54

4. Radiostatri'ice ruční SMART, TR-1021, 1321 'ÓÄ'ÓÉ'.2002 87 608,79

5, Radiostatnice ruční SMART, TR-1021, 1321 04.06.2002 87 608,79

6. Radiostatnice ruě'ní 'sMART, TR-1021, 1321 25.04.2002 75 765,67

7. Radiostatnice ruční SMART, TRA02Ĺ' í'ä21 " " 19.04.2002 87 739,12

8. Radiostatnice ruční SMAŔT, TR-1021, 1321 19.04.2002 87 M12

9. Nai)Íj'eá"vícenádobný HR 5941 BABA02""""' ' """' 12.5.2003 29 843,10

10. Nabíječ jednonásobný HR 5939 ab 12.12.2003 5 146,55

CELKEM 641 793,78

3. Důvodem předání předmětu převodu podle této smlouvy je Žádost města Rajhrad ze dne
17.05.2022, které o majetek, jež byl rozhodnutím náměstka ředitele Krajského ředitelství
policie Olomouckého kraje č. j. KRPM-44428-1/ČJ-2022-1400IT ze dne 25.4.2022
prohlášen za trvale nepotřebný, projevilo zájem. Oba dokumenty jsou jako přílohy nedIInou
součásti této smlouvy a jsou označeny jako Příloha č. 1 a PřIloha č. 2.

Článek I!.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. předávající a přebkajíci se dohodli, že za předmět převodu převáděný ve veřejném zájmu
podle této smlouvy přebjrajÍcÍ neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění, Přebkající
se zavazuje užívat předmět převodu v souladu s jeho účelem ve veřejném zájmu pro účely
potřeb Moravské hasičské jednoty - hasičský sbor Rajhrad, Přebírajíci se dále zavazuje, že
nebude převáděný majetek využívat ke komerčním či jiným výdělečným' účelům sám a ani jej
nepředá k takovým účelům do užívání jinému subjektu.

2. Poruší-li přebírajkí některou z povinností uvedených v odst, 1 tohoto článku smlouvy, je
předávající oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit. Pokud předávajícI odstoupí od této
smlouvy, je přebírající povinen bezodkladně vrátit předávajícímu předmět převodu ve stavu,
v jakém jej od něj převzal, s přihlédnutľm k obvyklému opotřebení a se vším, co od
předávajÍcĹho v rámci bezúplatného převodu obdrže!,

3. přebkajíci prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu převodu a jako takový jej
bez výhrad přejímá do svého vlastnictví.



4, Přebkajíci je srozuměn s tím, že mu nevyplývají z této smlouvy vůči předávajícímu žádné
nároky z vad, které se projeví na předmětu převodu po uzavření této smlouvy.

5. Fyzické předání a převzetí předmětu převodu uvedeného v ČI. l. odst. 2
uskuteční do 60 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, a to
předávajícího uvedeného v záhlaví ve vymezení smluvních stran. předávajki a
fyzické předáni a převzetí předmětu převodu písemně potvrdí prostřednictvím
protokolu.

smlouvy se
v místě sídla
přebľrajÍcÍ si
předávacího

Článek Ill,
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany proh|ašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny,

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami, Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění této smlouvy provede předávající.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Přílohu č. 3 této smlouvy tvoří Gesční souhlas Odboru provozu informačních technologiI a
komunikací Ministerstva vnitra k mimorezortnimu převodu majetku.

7. Přílohu č. 4 této smlouvy tvoří Informace o účetní hodnotě darovaného majetku.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
stran obdrží po jednom vyhotovení.

9. Účastníci smlouvy prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že
obsah smlouvy je výrazem jejich pravé, svobodné a vážné vůle a na důkaz tohoto smlouvu
vlastnoručně podepisují.

V Olomouci dne V Rajhradu dne

Předávající:
Digitálně podepsalg.LiborkrejčiřÍk
D'tum: 2022.08.1912:07:15 +02'00'

Přebírající:
Digitálně podepsalF,,ntišek Ondráček

Datum: 2022.08.17,,,,,,,, ,,,DU

podepsáno elektronicky

ředitel KŘP OLK
v zastoupení

podepsáno elektronicky

starosta města Rajhrad

náměstek ředitele pro ekonomiku



\PRĺLOHA óq.
PCR14ETRso48971825

qO\" c%

m U,....

"% : Ĺ ,,Š

|){.)lÍ)(!Ilľí|l' a (:|}l"ál)||.

KRAJSKÉ ŘED1TELS1"VĹ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE

Odbor infoímačnkh a komunikačních technologií

ÚÉ

Odděleni provozně-projekčnl

'""··.....-.,., ,.,'

č.j. KRPM-44428-1/ČJ-2022-1400IT

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje (KŘP-M)
Náměstek ředitele pro ekonomiku

olomouc 25, 4. 2022
výtisk č.: 1
Počet listů: 1
Přílohy: 1/4

Návr.h a Rozhodnutí o nepotřebnosti majetku MT 06
V souladu s Nařízení Ministerstva vnitra č. 30 ze dne 21, května 2002 o nakládání s nepotřebným movitým
majetkem (dále jen nařízení), Zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích a Vyhláškou č. 62/2001 Ministerstva financí ze dne 29. ledna 2001 předkládáme:

j. Návrh na rozhodnutí o nepotřebnosti majetku MI' 06 (sklad S5400121 a S5403299).

K posouzení potřebnosti majetku (dlouhodobý majetek a drobný dlouhodobý majetek) byla jmenována
tříčlenná odborná komise ve složení:

Předseda:
Členové:

Seznam majetku v pořizovacích cenách celkem 8,014.477,04 KČ je uveden v příloze vedené
" v č,j. KRPM-44428-2/ČJ-2022-1400IT. jedná se o majetek, který pro ztrátu a zastarání svých technických

vlastností |1emůže sloužit svému účelu a přesahuje tlmto potřeby Krajského ředitelství policie
Olomouckého kraje. Z tohoto důvodu komise majetek po l??ý)souzení shledala v souladu s Nařlzenlm
Ministerstva tna 2002 dle ČI. g,"odst. 1 jako p ř e b y tě č n ý.

vedoucí OIKT

íl, Rozhodnutí ebnosti majetku MT 06

schvaluji:

náměstek ředitele o ekonomik

Podatelna OIKT:
Kosmonautů 189/10
771 36 Olomouc
Tel: +420 974 761 279
Fax: +420 974 761 926

Zpracoval Email: kl"pm,oi|(t,evidence@pcr.cz
whvw.|)()|j(;i(.).(;z.

" Qa.,'

,

í
,
l
,l

,
l

Ĺ

i
fq
i

Š

!

I
l

l



SiPí
~% K

~ r r ď
:m ? i t

ĹKRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE

:i . !
!
Pdbor informačních a komunikačních technologii , ' ' . 'i

Pddělení provozně-projekční

r· ·· · · ' .'hi .." wIt '. '.·. ·'.: , .., '*

č.j.: KRPM~28-2/ČJ-2022-1400[T

Seznam nepotřebného movitého majetku MT06

Olomouc: 25A.2022
výtisk č.: ľ
Po čet sTan" á

Jedná se o přebytečný majetek - radiostanice PEGAS a pňslušenstvi, který pro zastarání svých technických vIastnostľ nemůže sloužit svému účelu a přesahuje tímto potřeby
Kiajského ředitelství policie Olomouckého kraje.

Drobný d/auhodobý hmotný majetek UČ. okruh: 5400

Maě ::f::=::.A::::::::::.':::;:: '::,;. .Mň~.::"::'.. ' , 'Hodnota _ Ďatum R9řiZenŕ'
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS' 1 32 050,00 "" "
061700060000 Rzdíostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS i 1 32 050,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1, 32 245,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1j 32 245,00 l
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 050,00 l
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 050,00| i
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 1 35 701,161 '
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 1j 29 760,00
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 1' 29 760,00 l
061700128000 Radiostanice vozidlová H"r 6782CA PEGAS 11 29 760,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 1{ 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1| 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DO PEGAS i! 35 297,00
061"700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS ii 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART . TR 1021 OD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART 1TR 1021 OD PEGAS 1 35 297,00
0131700138000 Radiostanice ruční SMART ITR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
051700138000 Radiostanice mcní SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,(10
061700138000 Radiostamce ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostamce ruční SMART TR 1021 DD PEGAS l 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART 1TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART 1TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700167000 Radiostanice ruční :RA 1701 HT 6009 SMART 1 39 258,10 16.05.2008
061700167000 Radiostanice ruční RA 1701 HT 6009 SMART 1j 39 258,10{ 16.05.2008
061700251000 Radiostanice vozidlová MC 9600 PEGAS 1 6 270,00! 30.70.2012
061710063000 Näbíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1j 29 843,10 " 08.112004



061710063000 Nabíječ vícenásobný hr 5941bab02 1' 29 843,10 25.03.2005
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10 17.122004
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1! 29 843,10 08.11.2004
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10 13.06.2005
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1Ĺ 29 843,10 22.10.2002
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,09
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 28 929,89 09.09.2003
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 28 929,89 09.09.2003
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10
061710103000 Nabíječ vícenásobný HR 5830 AC PEGAS 1 27 196,50
061710103000 Nabíječ vícenásobný HR 5830 ac PEGAS 1 30 770,96 09.10.20M
061710103000 Nabíječ vícenásobný HR 5830 AC PEGAS 1 30 770,96 14.04.2004
061710103000 Nabíječ vícenásobný HR 5830 AC PEGAS 1 27 820,42
061710179000 Adaptér stolní pro ruční radiostanici @,@ HT 6575 1 18 389,00
061710182000 Adaptér vozidlový ht 6101 ab pegas 1 23 916,00
061710316000 Nabíječ vícenásobný MC 9620 EN CPA G2 1 31 784,90 12.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DO 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k ROST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 OD 1 39258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
0617000600QO Radiostanice ruční Easý PIus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 050,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy PIus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 245,00
061700060000 Radiostanice ruční Easý Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 050,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS " 1 32 050,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus ,@@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 245,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00 l
061700138000 Radiostznice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00 l
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00 l
061700138000 Radiostznice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 1 35 297,00 l
051710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003j
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 145,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003!
061710062000 Nabíječ jednonásobný hr 5939AE 1 5 146,55 12.12.2003j
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939ab 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný hr 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný hr 5939ab 1 5 146,55 12.12.2003|
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.200Ě
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.122003j
061710062000 Nabíječ jednonásobný hr 5939AB 1 5 146,55 i2.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB l 1 5 146,55 12.12.2003



061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný hr 5939ab 1 5 146,55 12.12.2003
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10 30.12.2004
061710063000 Nabgeč vícenásobný HR 5941 BAB02 1 28 929,89 12.12.2003
061710103000 Nabíječ vícenásobný HR 5830 AC PEGAS 1 30 770,96 09.10.2004
061710196000 Adaptér stolní pro ruční radiostanici HR 6184 PEGAS 1 21 162,75

CELKEM: 2 392 8Q9,07:

Dlouhodobý hmotný majetek ljí okruh: 5400

' Nômenklatura'iSy':'" Názeů 'Ň" Typ mäteňälu' ·" "= : i: ..: " ' ,." " Ž:
061Ó70096000 RzdiobloŔ ' ' " ' RA 1621 CA " """ ' 10601489 ' l! ""47 456,00 18.08.2014
061070096000 Radioblok RA 1621 CA 10601490 ii 47 456,00 18.08.2014
061700059000 Radiostanice ruční SMART SA TR 1021 DB/SA PEGAS 10600021 1j 105 787,54 04.06.2002
061700059000 Radiostanice ruční SMART SA TR 1021 DB/SA PEGAS 1D600Q44 1 75 765,67 24.07.2001
061700059000 Radíostznice ruční SMART SA TR 1021 DB/SA PEGAS 10601262 1 83 889,03 03.06.2002
061700061000 Rádiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600565 1 50 842,70 17.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600659 l 50 842,70 17.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600757 1 " 50 842,70 16.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600758 1 50 842,70 18.09.2002
061700085000 Blok vozidlové radiostanice RA 1585 PEGAS G1" 10601023 1 72 029,53 28.05.1997
061700085000 Blok vozidlové radiostanice RA 1585 PEGAS G1+ 10601272 1| 72 029,53 28.05.1997
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR,1021 DB/SA PEGAS 10601495 1| 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601497 1j 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601500 1j 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Rzdiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601503 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601508 1 106 672,43 03.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601518 1' 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radios&nice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601522 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601524 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601526 1| 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601529 11 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601530 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601531 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601533 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601539 1 ! 75 765,67 25.04.2002
061700126000 RadiosWnice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601540 1j 75 765,67 25.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601546 1 75 765,67 25.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601547 1 75 765,67 25.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601550 1 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601552 1 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAŠ 10601555 ii 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 106Oi559 1j 75 765,67 25.04.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600048 1j 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600200 1 42 139,98 12.05.2003
061700128000 Radiostanice vozidlová FIT 6782CA PEGAS 10600204 j! 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vezidtová HT 5782CA PEGAS 10600267 1' 59 671,56 18.11.2002



061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600272 1 59 67i,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozIdlová HT 6782CA PEGAS 10600295 1 59 671,56 18.1i.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600350 1 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600353 1 47 364,38 18.1i.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600393 1 47 364,38 18.11'.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10500416 1| 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600418 1! 47 364,38 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600438 i! 47 364,38 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600656 1! 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600781 1" 47 364,38 18.11.2002
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10501510 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601511 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601561 1 87 139,42 03.03.2005
051700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601564 jl 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601565 ji 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601568 1! 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601571 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601574 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601578 1 87 139,42 03.03.2005
061700059000 Radiostanice ruční SMART SA TR 1021 DB/SA PEGAS 10601265 1 89 535,56 04.06.2002 ,
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600690 1 50 842,70 16.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600764 1' 50 842,70 16.09.2002
OÔ1700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600769 1j 50 842,70 18.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600778 1 . 50 842,70 16.09.2002
061700061000 Rediostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS i0600779 11 50 842,70 17.09.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601499 i! 87 608,79 04.06.2002
061700126003 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601501 1Ĺ 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601516 1' 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601525 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601534 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601548 11 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601549 ii 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601553 1' 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601554 1 87 739,12 19.04.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600771 1 47 093,24 07.11.2002
001700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 10600374 1 i 44 870,70 06.05.2003
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601566 1Ĺ 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601572 1' 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601576 1j 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 10601577 1 - 87 139,42 03.03.2005

CELKEM: 5 621 667,97 ;
i

Krajskě ředitelství policie oloe:óadkäo kraje

CELKOVÁ ČÁSTKA soupisu nepotřébného movitého majetku MT06: 8 014 477,04 kč



PRi'LOHA 2.
;

- Moravská hasičská jednota - hasičský sbor Rajh radMěsteČko 29, 664 61 Rajhrad, okres Bnío-venkov
' IČ: 01454820, web: www.hasicirajhrad.cz

PoČet stran: 2
Moravská hasičská jednota - hasičský sbor Rajhrad

místostarosta
Městečko 29
664 61 Rajhrad
lČ: 01454820

email: @seznaincz

Kt'ajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Odbor správy majetku
tř, Kosmonautů 189/10
771 36 Olomouc

Rajhrad, 17, května 2022
Žádost o bezúplatný převod majetku

Vážené vedení oddělení,

zastupuji Moravskou hasičskou jednotu - hasičský sbor Rajhrad (dále jen sbor) na základě
zvolení do funkce místostarosty sboru na výroční členské schůzi konané 22. září 2021,

Sbor spolupracuje na úseku poZái'ní ochrany s orgány obce. Provádí poradenské a konzultační
Činnosti fýzickým a právnickým osobám. V případě potřeby provádí činnost požárních hlídek.
Věnujeme se také osvětové, preventivně výchovné a vzdělávací Činnosti zaniěřené na
předcházení vzniku požárů a jiných miinořádných událostí, Členové sboru se podílí na činnosti
jednotky požární ocfirany. Na žádost obce či občanů poskytujeme technickou pomoc mnoha
typů - čerpání vody, odstraňování nebezpečného hmyzu, nejrůznější spolupráce na organizaci
veřejných akci apod. Dále se zaměřujeme na práci s mládeží. S dětnii rozvíjínie jejich znalosti
i fyzickou kondici. K výuce témat Éýkajícícl1 se požární ochrany, ochrany Životního prostředí,
první pomoci, topografie, pořádání veřejných akcí či poskytování technické pomoci bychom
rádi využívali pro lepŠí komunikaci radiostanice, k jejicliž pořízení však nemánie dostíúeČné
prostředky.

Na základě výše zmíněných skutečností Vás Žádám o bezúplatný převod majetku ze
seznamu nabízeného majetku s těmito sériovými Čísly'

V případě, Že by nebyly již dostupné tyto konkrétní kusy majetku, měli bychom zájem o
obdobné kusy jiných s. Čísel,

1



, l

···· -ď Moravská hasičská jednota - hasičský sbor Rajhrad
MěsteČko 29, 664 61 Rajhrad, okres Brno-venkov

' lČ: 01454820, web: www.hasicirajlirad.cz

Velice Vátu děkuji za Váš Čas a věřím v kladné vyřízení své žádosti, V případě jakýchkoliv
dotazů mC neváhejte kontaktovat

S pozdraveni

niístostarosta v. r.

2



$

řg eb MINISTERSTVO VNITRA
# * ČESKÉ REPUBLIKY

@$®'Muí§©*

l) 'l, i . ) ) _ , l)) ,
MVCRX06ICP7D

prvotní identifikátor

odbor provozu informačních techndogií a komunikací
U Nákladového nádraží 3265/10
130 00 Praha 3

Č, j. MV-113959-2/SIK5-2022

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Odbor informačních a komunikačních technologií

vedoucí
Kosmonautů 189/10
771 36 Olomouc

Praha 23. června 2022
Počet listů: 1

PEGAS - qesčni souhlas k mimorezortním u převodu majetku
K Č. j. krpm-44428jĺčj-2022-14001t

Odbor provozu informačních technologň a komunikací Ministerstva vnitra obdržel vaší žádost
o gesční souhlas k mimorezortnímu bezúplatnému převodu vybraného majetku
radiokomunikačního systému PEGAS. Předmětem převodu je v žádosti uvedený výčet
položek materiálu, který již nemůže sloužit u stávajícího uživatele původnímu účelu v plném
rozsahu vzhledem k zastarání jeho technických vlastností. Koncovými uživateli se mají stát
jednotky sboru dobrovolných hasičů, a to obce suchý, velký Týnec, Staré Křečany, Kožušany
- Tážaly, Zákolany, Horní Blatná a města Horní Blatná a Rajhrad k prohloubení spolupráce se
základnImi složkami Integrovaného záchranného systému ve vymezeném území. K žádosti je
přiloženo kladné stanovisko odboru správy majetku MV (č. j. MV-89987-8/OSM-2022), ve
kterém je stanoven další postup realizace uvedeného majetku v souladu se zákonem č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích a
s vyhláškou Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a
státních organizací s majetkeín státu.

Jako odborný orgán vykonávající funkci správce uvedeného systému, jehož je Ministerstvo
vnitra vlastníkem, jsme žádost v oblasti své působnosti posoudili. výše uvedené subjekty jsme
vyhodnotili jako potenciálně způsobilé k jeho užívání s tím, že je vnímáme jako součást
hasičského záchranného sboru a vydáváme k převodu uvedeného majetku gesční
souhlas, Pro personalizaci terminálů a jejich zavedení do systému PEGAS zajistěte dohodu
pravidel vzájemné komunikace a součinností žádajÍcÍch subjektů z vašeho regionu s územními
základními složkami IZS. O nabyvatelích majetku, kteří nejsou z vašeho regionu, zašlete
příslušnou informaci kolegům z OIKT dotčených KŔ PČR a na KŔ HZS tak, aby byly nastaveny
potřebné součinnosti a řádně proškoleny obsluhy terminálů.

ředitel

Vyřizuje:
tel. č.:
e-mail: @mvcr.cz

' "
.29,R6,2022 14:54:10

ägiWlné : "' . ' · . .' ' ' . ' ..'
Mgr. VMimh Roller " . :' ' . . " " " ' ' '

REPUäíjlC¥ .' .. .. . .' ' "' '.'

1



Mp F

F'RILoHA 4.
ÚČetní doklad im č.: 278967

o vyřazeni c1Kuhodobého hmotného (nehwotnébo} majetku z µžĹyání Č,strany: 1/3

scbvaluj i r'(")LIc'E R6Pgň'igilzä%e
St"\/t

()LOĹ\kK)UCKĹ'! !(.j K1?AJE
Ljljl3OR /4

Datum a podpis

výdejce ( jméno ):

příjemce ( jméno ):

dne _ , ,, podpis

dne podpis

Datum uskutečnění uč. případu
Datum vyhotovení dokladu
Č, účetního okruhu a název
Způsob provedení
Smlouva/zápis,účastník
Druh pohybu

:04.08,2022
:03.08,2022
:5400 KŘP OLomouckého kr, Olomo
:BEZÚPLATNÝ PŘEVOD
:obec Rajnhrad,řťRpM-44428-7/Čj-2022-1400IT,Bv 16/22
:205 MV Vyřazení - bezúp. přev, mimo rem na jinou vúj

POI HlavnĹ Č, Podč, Nákl,stř.
Nomenklatura Výrobní čiUlo
Název

Hodnota MnoŽství MJ Třída Kat, Doklad FI
Určeno pro .
Typ

00001 10600021 Q S5400121 105,707,54 1 SPR 2206
061700059000
Radiostanice ruční SMART SA TR 1021 DB/SA PEGAS
Částka oprávek 105,240,33
CZ-CPA 26,30,11 odpisová skupina IT
Životnost 014/000

00002 10601497 O S5400121 87,608,79 1,0CO KS 2206
061700126000
Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS
Částka oprávek 86,550,30
CZ-CPA odpisová skupina
Životnost 016/00C

00003 10601524 O S540012i 87.608,?9 1,000 KS 2206
061700126000
Radiostanice ruční smart sa TR-1021 DB/SA pegas
Částka oprávek 86,550,30
CZ-CPA Odpisová skupina
Životnost 016/000

00004 10601539 O S5400121 "/5.765,67 1,000 KS 2206
06L700i26000
Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS
Částka oprávek 74,850,13
CZ-CPA Odpisová skupina
Životnost 016/000

00005 10601552 O S5400121 87.739,12 1,000 KS 2206
061700126000

MA

P4A

MA

MA

MA

Doklad vyhotovil: Podpis : ,

Doklad zaúčtoval: Datum:" l; ů8 7tl?? Podpis:

l

l

l
É!l
:

E

!
l
l

G

b

í

:



ÚČetní doklad IM Č.: 278967
o výřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 2/3

Poľ Hlavní ä. podč. Nák1.stř.
Nomenklatura výrobní číslo
Název

Radiostanice ruční SMART SA
Částka oprávek 86.679,17
CZ-CPA
Životnogt 016/000

Hodnota MnoŽství MJ Třída Kat, Doklad FI
Určeno pro
Typ

TR-1021 DB/SA PEGAS

Odpi8ová skupina

00006 10601555 O S540012i 87.739,12 1,000 KS 2206 MA
061700126000
Radiostanice ruční SMART SA
Částka oprávek 87.512,17
CZ-CPA
Životnost 014/000

TR-1021 DB/SA FEGAS

Odpisová skupina

_Doklad vyhotovil: Podpis :

r

É

g

;

l
fj

,

i

; i

Ĺ
i
!
l '
Ĺl
i ,

l '
:

l
i
i
;

l
;i;I '
!
;i
i,
É

L

í

E

E

E

l



Příľoha k dokladu IM Č.: 278967 Obsah souprav
o vyřazení dlouhodobého hmotného {nehmotného) majetku z užívání Č,strany: 3/3 .

PoI. MateriáZ

00001 10600021
06F71Q210000

061710361000

066200323000

00002 Z0601497
0617Z0154000
061790110000
066000069C00
ĹĚI

00003 L0601524
061710154000
06179Ql10000
066000069000
lli

00004 10601539
061710099000

061710154000
06i790110000
066000069000

Sér,číslo Název materiálu

adiostanicle"ruČní SMART SA
ouprava pro skryté ríošení-VíP
0238204
abíječ jednonásobný hr 5939aa
C02
aterie externí AUKEY QUICK
CHARGE 3.0 10050MAH
adiostanice rui5ní SMART SA
PONA HR 5980 PEGAS
ABÍJEČ JEDNONÁSOBNÝ HR 5870AC
ATERIB HR 59342BAA04 PEGAS
ROjEKTOVÝ MANAGEMENT

adiostaniae ruční SMART SA
PONA EIR 5980 PEGAS
ABÍJEČ JEDNONÁSOBNÝ HR 5870AC
ATERIE HR 59342BEJA04 PEGAS
ROjEKTOVÝ MANAGEMENT

adiostaniae ruČní SMART BA
aténa prutová k ruč.rdst 62 pec
1024A PEGAS
pona HR 5980 PEGAS

Nabíječ jednonásobný HR 5870AC
aterĹe HR 59342BAAC14 PEGAS

1, 000 KS 96.078,86

1,000 KS 5,386,74

1,000 KS 4 ,321, 94

1, COO KS 760,55
1,000 KS 5,256,41
1.000 KS 4.192, 99
1,000 SPR 2,731,18

1,000 KS 760,55
1.000 KS 5,256,41
1,000 KS 4.192,99
:t .000 SPR 2.731,18

1.000 KS O, 00

1.000 KS C, 00
1.000 KS O, ClO
2,000 KS O, 00

podpis:
_

Doklad vyhotovil:

; :

l

i

t

r

S

r

l

F

i
J

i

i

Š

!

i

l

l
j

"F' "

L

I
l

J

J



Název, typ, Rok Pořizovací
Položka výrobni číslo pořízeni cena v Kč oprávky k 8/2022

majetku

1, Radiostatnlce ruční SMART, TR-?021, 1321 35 297.006.5,2003 Qde[)sano

Radiostatnice ruční SMART, TR-1021, 1321 39 258,10
2. 16.5.2008 odepsano

Radioslatnice řučrtí SMART, TR-1021, 132t 105 787,54
3, 4.6,2002 105 240,33

4. Radiostatnice ruční SMART, TR-1021, 1321 4.6.2002 87 608,79 86 550,30

5, Radiostatnice ŕljČRÍ SMART, TR-1021, 132I 4.6.2002 87 608,79 86 550,3Cl

...
6, Radiostatnice ruční SMART, TR-1021, 1321 25.4.2002 75 765,67 74 850,13

87 739,12
7, Radiostatmce ruční SMART, TR-1021, 'l 321 19.4.2002 86 679,17

- 87 739,128, Rachostatnice ruční SMART, TR 1021, 1321 19.4.2002 87 512,17

9. Nabíječ vlcenádobný HR 5941 BA8A02 12,5.2003 29 843,10 .odepsáno

10 Nabíječ jednonásobný hr 5939 ab 12,12 2003 5 146.55 ,depsáno

64 1 /93,'/8


